SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT PHÙ CỪ

    Số: 363 /TB-THPTPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Phù Cừ, ngày 29 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Trả bằng tốt nghiệp THPT Phù Cừ năm 2023

Hiện nay, học sinh đỗ tốt nghiệp kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 đã có bằng

tốt nghiệp. Nhà trường phát trả bằng tốt nghiệp cho học sinh theo lịch cụ thể như sau:

1. Thời gian:

Từ 8h00 đến 11h00 các ngày thứ 2, thứ 7 hàng tuần.

2. Địa điểm:

Phòng Thư viện trường THPT Phù Cừ gặp cô Lợi (SĐT: 0386392640).

3. Thủ tục khi nhận bằng

 3.1. Đối với người có bằng

Khi đến nhận bằng mang theo căn cước công dân để kiểm tra.

 3.2. Đối với người thân đi nhận bằng thay

- Người nhận thay là bố hoặc mẹ

- Khi đi nhận bằng thay cần mang theo 2 loại giấy tờ sau để kiểm tra.

+ Căn cước công dân của người đi nhận bằng thay

+ Giấy khai sinh của người có bằng hoặc sổ hộ khẩu gia đình.

Vậy nhà trường trân trọng thông báo để các em học sinh, cha mẹ học sinh được

biết chủ động bố trí thời gian về nhận bằng đúng thời gian.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- CBGV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Văn Long

		2023-09-29T15:16:24+0700

		2023-09-29T15:24:29+0700